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(] HUSQVARNA RC 318T

(slika je simboli¢na)

Kategorija: Rider kosilice
Sifra:

Redovna cijena s PDV-om: 9.220,29 €

Ukupna cijena bez PDV-a: 7,376,23 €

Posaljite upit

Profesionalna vrtna kosilica RC 318T s klju¢nim pokretanjem, Speciﬁkacije
automatskim sustavom kosnje i visestrukim naprednim znacajkama za

ucinkovito odrzavanje travnjaka. Hladenje motora
Opis kosilice Husqvarna RC 318T Naziv motora
Ova napredna kosilica nudi profesionalnu razinu kosnje travnjaka uz Materijal sjedala

niz klju¢nih znacajki: Vrsta pogona

Zrak

Serija lzdrzljivost
PU

Upravljanje s dva

Kljuéne karakteristike o pedala
Kosilica je opremljena Turn key start sustavom koji omogucava Podesivo sjedalo Da
jednostavno pokretanje, automatskim uklju¢ivanjem nozeva i Razina vibracija, sjedalo 0,7 m/s?
hidrostati¢kim prijenosom upravljanim pedalama. Dizajnirana je za Uljni filter ) Da
maksimalnu ucinkovitost i udobnost korisnika. Proizvodac baterije BMZ
Performanse i udobnost Proizvoda¢ motora Briggs & Stratton
Postavljeni motor iza vozaca, LED osvjetljenje i prilagodljiva visina gfgg\gjra;;?i::g?e gtiaﬂ(:?;g
kosnje Cine ovu kosilicu idealnom za profesionalno odrzavanje zelenih ) " 19

o & v ey : . Vrsta baterije Li-lon
povrsina. Siroka ponuda znacajki ukljuCuje external spremnik goriva, Ti . .

ip goriva Benzin

transparentni pokazivac razine goriva i Cetiri velika kotaca za

stabilnost Vrsta motornog ulja za podmazivanje

Vrsta parkirne kocnice

Visina naslona

Aktivacija oStrica

Amortizacijsko sjedalo

Klasificirano kao OEEO

Tezina baterije

Razina vibracija, upravljac¢

Broj valjaka

Neto snaga pri odredenom broju
okretaja

Brzina voznje unatrag, min-max max
Maksimalna brzina kretanja naprijed
Dimenzija prednjih kotaca
Dimenzija straznjih kotaca
Minimalna visina kosnje
Nepokoseni krug

Maksimalna visina kosnje

Razina buke na uhu korisnika
Meduosovinski razmak

Odmak od tla

Izmjerena zvucna snaga
Zajamcena razina zvucne snage,
LWA

Sirina stroja

Sirina kodnje, Min-Max

Visina stroja

Duljina stroja

Veli¢ina kosare

Tezina (bez reznog uredaja)
Emisije ispusnih plinova (CO2 EU V)

Pogonski sustav

Volumen valjka
Vrsta prijenosa
Snaga baterije

Potpuno tlacno
Kolut

Visoko
Automatski

Da

Ne

1,1 kg

2,6 m/s?

2

3.100 vrt/min

7 km/h
8 km/h
16x6,5-8
16x6,5-8
25 mm
60 cm
75 mm
85 dB(A)
90,3 cm
95 mm
99 dB(A)

100 dB(A)

103 cm

112 cm
128,4 cm
208,9 cm
3001

326 kg

830 g/kWh
Pogon na straznja
kotaca

656 cm?3
Hidrostati¢an
5,5 Ah
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